szerződésszegéséből eredő igények érvényesítésre, ha a Megrendelőnek a Szolgáltató 
szerződésszegését észlelnie kellett volna, de ennek ellenére a Teljesítésigazolást kiállította.

5. SZOLGÁLTATÓNAK JARO DÍJ

5.1. A Feladat teljesítéséért Szolgáltató összesen nettó 19.885.780,- Ft + ÁFA, azaz nettó 
tizenkilencmillió-nyolcszáznyolcvanötezer-hétszáznyolcvan forint plusz Általános Forgalmi Adó 
összegű szolgáltatási díjban (a továbbiakban: „Licensz díj") részesül, amely tartalmazza a licensz és 
felhasználótámogatási díjat, és magában foglalja a licenszek átadását és a hozzáférés folyamatos 
biztosítását, valamint a licenszekhez használatához szükséges támogatást, hibajavítást,